令和 6年 5月 16日

第 3回定例理事会議事録

日 時 :令和 6年 5月 16日 (本曜日) 午後 21時 30分より

会 場 :オンラインシステム (Z00m)による会議

出席者 :奈良、小林、古田、豊田、寺田、小泉、竹内、広野、加藤(留)、 三反田、萩原、

加藤(周 )

議事録署名人 :三反田美保子 寺田恭子

<総会についての流れと議決>

司会 :小林

書記 :小 田切、加藤

議事録署名人 :小泉、神谷

開会の辞 (豊田)

総会成立宣言 (小林)

会長あいさつ (奈 良)

(奈良会長より、新入会員 10名 の紹介)

第 1号議案 令和 5年度 事業報告

(豊 田さんより説明、全員賛成により承認)

第 2号議案 令和 5年度 活動決算報告

(萩原さんより説明)

事務局の負担が大きいので、少し補助金を出したらよいのではという意見

が出た。

令和 5年度 監査報告

(竹内、石母田さんより報告、賛成多数により承認)

第 3号議案 令和 6年度 事業計画 案

(古 田さんより説明)

全国セミナーは 9/1(日 )、 船堀で確定

車いすダンスジャパンカップ 1027(日 )、 伊勢崎で確定。

第 4号議案 令和 6年度 活動予算 案

(萩原さんより説明、賛成多数により承認 )

その他

。寺田先生より、SNSで活動報告をしている若手の車いすインフルエンサーがいると

の報告あり。

・ 占田先生より、スーパージャパンでの活動を報告する。

・三反田先生より、広報誌作成完了との事。事務局よリメール添付、難 しい方は寺田

先生より、プ リン トして郵送。

この議事録は、事実と相違ないことを確認 します3

令和/年

議 長

議事録署名人

議事録署ネ人

/月 /ァ日